[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2011

       № 48/11

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества городского округа Нижняя Салда, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16.12.2008 № 14/12(с изменениями от 27.08.2009 № 26/8)

Руководствуясь Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, рассмотрев обращение главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильевым С.И., Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества городского округа Нижняя Салда, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы городского округа Нижняя Салда от 16.12.2008 № 14/11 (с изменениями от 27.08.2009 № 26/8):

 Строку 24 подраздела 1.1. таблицы – исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности (Мурашов В.Д.).

Глава  городского округа                                                                   В.В.Корсаков